
Zastávka S-ZS06 je dostupná jako modulová řada 3980, 5480 a 
6980 mm dlouhá a je navržena speciálně pro prostředí železnice 
tak, aby byla maximálně odolná proti vandalismu. Použité 
materiály na zastávce zaručují nadstandardní dobu životnosti a 
prakticky bezúdržbový provoz. 
Robustní nosný rám zastávky je z hliníkových profilů na kterých 
je uchyceno kalené sklo tl. 8mm ze zabroušenými hranami.  
Skleněné tabule jsou v celém obvodu orámovány hliníkovými 
konstrukčními profily, což zaručuje větší bezpečnost při provozu 
a zvyšuje odolnost proti vandalismu. Sklo je z důvodu levnější 
výměny při poškození dělené na menší dílce. Zastřešení je z 
průhledné či kouřově zbarvené polykarbonátové desky, variantně 
z jiného materiálu dle objednávky zákazníka. Dešťová voda je 
svedena nosným profilem k patě přístřešku. 
Zastávka je osazena dvěma lavicemi s dřevěnou výplní ošetřenou 
lazurovacím lakem, alternativně mohou být lavice osazeny výplní 
ze speciálního skloplastu s podstatně delší životností. Informační 
tabule s jízdním řádem   je umístěna proti vchodu do přístřešku 
a může být prosvětlena. Osvětlení přístřešku je provedeno 
pomocí dvou zářivkových svítidel. Konstrukce zastávky umožňuje 
umístit v bočních stěnách reklamní nebo informační tabule ve 
standardních rozměrech CITYLIGHT.
Sloupy z hliníkových profilů jsou k základu připevněny vhodnými 
šrouby nebo jsou použity kotevní profily zapuštěné v betonovém 
základu. Všechny hliníkové části jsou v provedení blank – přírodní 
hliník nebo jsou pokryty polyesterovým práškem.
Míry: výška 2590 mm, šířka 1700 mm.

S-ZS06a: zastávka se dvěma poli - délka 3980 mm 
S-ZS06b: zastávka se třemi poli - délka 5480 mm  
S-ZS06c: zastávka se čtyřmi poli - délka 6980 mm 

Zastávka se závětřímS-ZS06


